2021年４月28日

各 位

会 社 名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  野 村 泰 介

（コード番号 ５４４９ 東証第一部）

問 合 せ 先 総 務 部 長  大 山 徹 二

（電話 ０６－６２０４－０３００）

2021年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、当期の配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

2021年3月期の期末配当予想については、2021年3月3日に公表しましたが、2021年3月期の業績が確定

したことから、1株当たり7円の期末配当を実施する方針とし、中間無配と合わせて年間配当金も１株

当たり7円とすることといたしました。

２．修正の内容

第2四半期末 期末 合計

前回予想

（2021年3月3日公表）

当期実績 0円

（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

12円50銭 20円 32円50銭

配当金

今回修正予想

4円4円

7円7円

以 上